
07

2017
12·26
星期二

编
辑
江
亚
萍

组
版
李

静

校
对
吴
巧
薇

综
合
新
闻

法院网络拍卖公告 （1期）
合肥市庐阳区人民法院定于2018

年2月1日上午10时至2月2日上午10
时止（延时除外）在“中拍协网”（sf.
caa123.org.cn）进行司法网络拍卖，
拍卖标的：合肥市红星路137号第六层
全部房产（办公），面积：223.14㎡，1997
年建共6层。评估价：163.0484万，起拍
价：163.0484万，保证金：16万。

一、咨询看样的时间：公告日起元月
31日止（节假日除外）接受咨询。

二、竞买者、优先权人报名截止时间
前在“中拍协网”报名并支付保证金，未
竞得者保证金不计息按原账退还；买受
人保证金由中拍协网转汇本院，余款按
规定期限缴入本院指定账户。提示：本
院对标的物不承担瑕疵担保责任，请仔
细阅读本院《竞买须知》。拍卖辅助机
构：安徽省银河拍卖有限责任公司：咨
询：13856934193 张。法院监督电话：
65352825

合肥市庐阳区人民法院
2017年12月26日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2018年1

月11日10:00-1月12日10:00时在安徽省
人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://new.ahsszc.cn）对以下标的以

“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
一、标的内容：
1、合肥市公交二保场职工宿舍 8 幢

702室房产，建面：134.54㎡，参考价：133.4
万元。

2、桃花工业园紫云路与青龙潭路交口
长安萨尔斯堡 36 幢 305 室房产，建面：
85.32㎡，参考价：92.82万元。

二、拍卖标的展示时间：2018 年 1 月
10日16：00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2018年1月10

日16:00时前向合肥市产权交易中心指定账
户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站
公告，网址 http://www.hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577

15055134423（马经理）
安徽苏富尔拍卖有限公司

2017年12月26日

新时代新思想新征程
党的十九大宣讲在社区

星报讯（印翔） 12 月 15 日，合肥一里井社区

党委邀请双岗街道讲师团成员、辖区单位合肥白领

安琪儿妇产医院党组织书记王怀才为社区老党员

宣讲十九大精神。参加人员有社区党员、退休党员

及非公企业党员。宣讲中，王怀才紧扣党的十九大
报告，从党的十九大主题和主要成果、我国社会主要
矛盾变化、坚定不移推进全面从严治党等多个方面，
对十九大精神的重点进行了详细解读。党员们听得
非常认真，有的还拿出纸笔，详细的记录，学习气氛
非常热烈。

此次是王怀才书记第二次来到一里井社区进行
党课宣讲，感受到了社区党员的学习热情，并表示会
将十九大精神宣讲给每位党员，为全面建成小康社会
和实现中华民族伟大复兴中国梦做出更大的贡献。

彩票开奖台
中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017352期中奖号码：

01、03、07、11、12
“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法

开奖公告第2017352期中奖号码：

11、14、15、20、25
中国福利彩票3D玩法第2017352期

中奖号码：855
中国福利彩票“东方6+1”玩法

第2017151期中奖号码：

基本号码417984 生肖码：牛

中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2017151期中奖号码：基本号码

02、06、07、15、19、26、30

特别号码18

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17151期中奖号码：

05、06、23、28、32+04、05

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告

第17352期中奖号码：994

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告

第17352期 中奖号码：99477

星报讯（陈升杨华峰裴蕾汤立松记者沈娟
娟） 市场星报、安徽财经网（www.ahcaijing.com）、
掌中安徽记者获悉，从12月26日至30日，省内最大
拆迁安置小区滨湖顺园将迎来它的主人们，烟墩街道
15个村居近2万名拆迁安置群众将陆续回迁。

据悉，滨湖顺园项目总投资约 20 亿元，总建
筑面积约108万平方米，共有50栋18—33层单体
建筑，是继滨湖家园、和园、康园、瑞园、欣园、竹园
之后，滨湖新区第七个拆迁安置小区，也是省内目
前最大的拆迁安置小区。小区共有9900套房子，
包括60、80、90、100和135平方米五种套型。

相关负责人告诉记者，住宅内部干湿分离，厨
卫厅三明，小区内绿化率大于40%，中心景观区和
大量公共交流空间为居民提供了良好的居住和休
闲环境。除此之外，嘉陵江路幼儿园、合肥师范附

小三小贵阳路校区、阳光中学四川路校区紧邻滨
湖顺园，目前三所学校均已投用，招生规模分别可
达21班、72班和60班。其中，嘉陵江路幼儿园由
科大幼儿园管理，将打造精品优质园。

在社区服务方面，约3500平方米的顺园睦邻
服务中心装修完成后将投入使用，办事大厅、居民
活动中心、特色养老、农贸市场等生活服务应有尽
有。交通方面，小区不远处就设有轨道交通 1 号
线九联圩站和5号线贵阳路站（建设中）；T19路公
交也已于今年 8 月开通，往返于滨湖顺园和四十
六中南校区之间。

记者了解到，滨湖新区启动建设 11 年来，累
计开建安置房项目612.5万平方米，建成安置房项
目 378 万平方米。目前，滨湖菊园、桂园、润园和
沁园等几所安置小区正在加紧建设中。

省内最大拆迁安置小区今起回迁

星报讯（高海超 张发平） 12 月 23 日，安徽
省地理信息（马鞍山）产业园开园仪式在花山区
马鞍山软件园举行。据省国土厅副厅长李世蕴
介绍，这是我省第一个获批的省级地理信息产业
园。“从筹备到开园，用了不到一年时间。”据花山
区委副书记、软件园党工委书记窦念华介绍，该产
业园总建筑面积1万5千平方米，目前企业的签约
入驻率已超50%，并成立省地理信息产业技术创
新战略联盟。园区将按照一年起步、三年初具规
模、五年全面建成的建设发展目标，五年内力争完
成投资30亿元，引进各类地理空间信息企业100
家以上，发展龙头企业3到5家。

安徽首个地理信息产业园
在马鞍山开园

星报讯（王光武刘亚萍记者沈娟娟）
记者获悉，合肥市蜀山区全年为5340名农民
工讨薪6970余万元。据介绍，今年以来，蜀山
区人社局先后开展农民工工资支付专项检查、
政府投资项目拖欠农民工工资专项检查、农民
工工资“清欠倒计时”百日行动和清理拖欠农
民工工资遗留历史案件等四个专项行动。“真
没想到，拖欠了三年的农民工工资在蜀山区人
社局投诉后三天拿到了。”来自六安苏铺镇的
农民工王烈香告诉记者，三年来，包括他在内
的185名农民工被拖欠工资330万元，期间他
们一直向施工单位和项目建设方讨要未果。

蜀山区今年为5300余名
农民工讨回近七千万元

星报讯（徐静 鲍远静 陈三虎 记者 沈娟娟）
记者从合肥蜀山区获悉，该区将在全区启动餐饮
业油烟专项清理整治工作，全部关停设立在居民
住宅楼内的餐饮经营户，露天炭火烧烤摊点，流动
摊点、倚门设摊等烧烤经营，擅自设置的摊群点。

蜀山区城管局相关负责人告诉记者，此次专
项整治适用于辖区所有餐饮经营户。根据初步摸
排，蜀山区现有独立门面的各类餐饮店 3500 多
家，位于居民住宅楼且有油烟的餐饮经营单位有
300 多家。在这 3500 多家餐饮业经营户中，凡是

设立在居民住宅楼内的餐饮经营户将全部关停。
此外，所有露天炭火烧烤摊点，流动摊点、倚门设
摊等烧烤经营，擅自设置的摊群点也在关停之
列。上述负责人介绍，蜀山区将在2018年2月15
日前，先行完成设立在居民住宅楼内的餐饮经营
户以及露天烧烤、倚门设摊等烧烤经营、擅自设置
的摊群点和不符合《合肥市摊点管理规范》及法律
法规相关要求的临时界定摊群点整治工作；在
2018 年 12 月 31 日前，全面完成其他餐饮经营单
位油烟清理整治工作。

蜀山区将关停300多家居民楼内饭店

星报讯（张世康 记者 吴传贤）自2016年上
半年开始，国网安徽淮南潘集供电公司组织开展
了居民客户“表后线”专项整治行动，改变以往大
量存在的伞状、蜘蛛状等不安全、不规范、不美观
的接进户线状况，切实消除居民客户表后线“末端
瓶颈”，打通居民用电服务的“最后一米线”。如今
年末将至，公司开展表后线治理“回头看”,把控表
后线治理的每个环节。截止到目前，该公司已经
基本完成表后治理整治计划，消除了农户表后线
问题，让客户用上“放心电”。

国网潘集供电多措并举
开展治理“回头看”

高速遇困 交警伸援手
星报讯（王俊文记者曹开发）近日，宣城高速

一大队民警在宣城东收费广场执勤时，只见一名群
众焦急地站在路边向民警招手，民警立即驾驶前往
查看情况。到达现场后，民警发现一辆小型轿车卡
在路边绿化带的花坛上无法行驶。驾驶员向民警说
明情况，在转弯时没有注意到路边绿化带的距离，导
致车子骑到了花坛上面。民警了解情况后，合力先
将车辆推下花坛，随后联系施救对车辆进行维修。

星报讯（记者 汪婷婷） 牌逢对手，谁是“掼
军”？经过两个双休日的激烈角逐，合肥瑶海万
达“牌逢对手·掼蛋会友”掼蛋精英赛 24 日完美
落幕。

记者了解到，本届掼蛋比赛由瑶海万达和安
徽出版集团工会共同组织开展，安徽星报传媒有
限责任公司承办，市场星报、安徽财经网、掌中安
徽 APP 等媒体提供支持，比赛旨在搭建一个相互
交流的平台，丰富职工的业余文化生活。据悉，比
赛分别在两个周末进行，共吸引了近 200 人的热
情参与，瑶海万达营销中心的比赛现场，可谓人气
满满，暖意融融。

实力、运气加配合，12月24日的决赛现场，上
演着斗智斗勇的精彩好戏。最终，本次比赛决出
了一等奖一组、二等奖两组、三等奖 7 组、四等奖

10组，分别获得了数量不等的丰厚奖金，市场星报
社副社长杨曙光为获奖选手颁奖。

花絮
场外，比掼蛋大赛更让人期待的当然要数瑶海

万达的人气商铺。一年将近，此时购铺更划算。选

择万达贝乐街，围着孩子“转”不停！万达贝乐街雄

踞临泉东路与和县路交叉口东西两侧，毗邻地铁2

号线，交通便捷，与繁华比肩。建筑面积约33～243

㎡贝乐街，与之前的商铺相比，面积区间更广，客户

可选择性更多，可选择多间商铺，进行业态的合理

规划，作为金街业态补充。另外，万达懒人小户席

全城热销，席位分秒递减，敬请把握！

销售信息：建筑面积约 33～243㎡万达贝乐

街，智慧亮相！建筑面积约30～50㎡懒人小户，万

达出品，匠心品质！

“牌逢对手·掼蛋会友”

瑶海万达掼蛋精英赛完美落幕


